
Documento informatico sottoscritto digitalmente da Daniele Davide Barletta ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.

ORIGINALE

il Sindaco

DECRETO N° 7 DEL 01/07/2022

OGGETTO: CONFERIMENTO DI INCARICHI A CONSIGLIERI COMUNALI

Visti
 

- i risultati della Consultazione Elettorale del 12 giugno 2022;

 - il verbale dell’Ufficio Centrale del 15 giugno 2022 relativo alla proclamazione dell’elezione a carica di Sindaco 
nonchè all’elezione di n. 16 consiglieri assegnati al Comune;

 - l’art. 85, comma 7, dello Statuto Comunale che così recita:”Il Sindaco può con proprio atto conferire a 
Consiglieri Comunali speciali incarichi per lo svolgimento di alcune funzioni, al fine di 

coadiuvare gli Assessori nell’espletamento e realizzazione della loro delega. Nello svolgimento 

di tale incarico, i Consiglieri non hanno potere decisionale, non possono produrre atti 

amministrativi, né firmare atti che abbiano rilevanza interna e/o esterna 

all’Amministrazione”;

- ritenuta propria facoltà conferire specifici incarichi ai consiglieri comunali allo scopo di supportare e collaborare con i 
nominati assessori comunali nello svolgimento delle funzioni relative alle deleghe loro attribuite;

DECRETA

 1. Di affidare ai Consiglieri Comunali: Barlettta Lidia, Di Bella Nicola Alessandro, Elia Leonardo, Faravelli Luca, 
Ferrario Simone, Giammella Francesco, Madè Piera, Meroni Matteo, Micalizzi Domenico i seguenti incarichi:

 BARLETTA LIDIA: Servizi Sociali, Istruzione

DI BELLA NICOLA ALESSANDRO: Rapporti con  le associazioni sportive

ELIA LEONARDO: Commercio

FARAVELLI LUCA: Bilancio, Tributi. Istruzione Politiche dell’infanzia

CITTA’ DI GARBAGNATE MILANESE
Città Metropolitana di Milano



Documento informatico sottoscritto digitalmente da Daniele Davide Barletta ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.

FERRARIO SIMONE: Lavori pubblici, Affari Generali

GIAMMELLA FRANCESCO: Ambiente, Patrimonio

MADE’ PIERA: Sport, Tempo Libero, Associazionismo, Cultura

MERONI MATTEO: Bilancio, Territorio, Politiche Giovanili

MICALIZZI DOMENICO: Rapporti Istituzionali, Tutela e benessere degli animali

2. Di dare atto i consiglieri incaricati non hanno potere decisionale, non possono produrre atti amministrativi né firmare 
atti che abbiano rilevanza interna e/o esterna all’amministrazione. 

3.  Di disporre  che il presente  decreto  venga trasmesso  ai soggetti  interessati e firmato  per  accettazione 
dell’incarico, e pubblicato  all’albo  online per 15 giorni  e oggetto   di   specifica  comunicazione   al Consiglio 
  Comunale   nella prima seduta  utile e inviato alla Prefettura.

 

Dalla residenza municipale, 01/07/2022

 il Sindaco
 Daniele Davide Barletta

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


